TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 004/2025

Aos catorze dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,  o(a)  Sr(a).  EVANDRO DE LIMA SOUZA, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA, no
uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA a  adjudicação  da  licitação  na  modalidade
Pregão, na forma Eletrônico nº 004/2025, referente ao Processo Administrativo nº
00001.20250224/0002-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

32.246.491/0001-41 - Royal tour Corp

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. % DESC.

1 Contratação  de  passagem  aérea  junto  a
companhia credenciada PRÓPRIA 1,00 Unidade 50.000,00 21,00

VALOR TOTAL 39.500,00

Homologado para Royal tour Corp inscrita no CNPJ/MF: 32.246.491/0001-41, pelo melhor
valor de R$ 39.500,00  (trinta e nove mil, quinhentos reais), em 14/05/2025.

assinado eletronicamente
Evandro De Lima Souza

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-05-14T14:34:13-0300
	EVANDRO DE LIMA SOUZA:64323927215